УЛЁТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2022 г. № 51-3

с.Улёты

Об общих результатах выборов депутатов Совета муниципального
района «Улётовский район» седьмого созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 83 Закона Забайкальского края «О
муниципальных выборах в Забайкальском крае», протокола Улётовской
районной территориальной избирательной комиссии о результатах выборов
депутатов Совета муниципального района «Улётовский район» седьмого
созыва по общемуниципальному округу от 12 сентября 2022 года,
протоколов окружных избирательных комиссий о результатах выборов
депутатов Совета муниципального района «Улётовский район» седьмого
созыва по 3 многомандатным избирательным округам,

Улётовская районная территориальная избирательная комиссия
постановляет:

1. Считать выборы депутатов Совета муниципального района
«Улётовский район» седьмого созыва по общемуниципальному
избирательному округу и по 3 многомандатным избирательным округам
состоявшимися и действительными.

2. Установить, что по результатам голосования И сентября 2022
года депутатами Совета муниципального района «Улётовский район»
седьмого созыва избраны:

-Гончаров Сергей Александрович (по Дровянинскому
многомандатному избирательному округу№3)

-Григорьев Юрий Иннокентьевич (по единому
общемуниципальному избирательному округу «Региональное отделение

Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Забайкальском крае»)

-Дубровская Ирина Владимировна (по единому
общемуниципальному избирательному округу «Региональное отделение
Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Забайкальском крае»)

-Капустин Михаил Юрьевич (по единому общемуниципальному
избирательному округу «Улётовское Местное отделение Забайкальского
регионального отделения Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"»)

-Капустина Светлана Викторовна ( по Улётовскому
многомандатному избирательному округу№2)

-Коновалов Владимир Никитьевич ( по Николаевскому
многомандатному избирательному округу№1)

-Корешков Андрей Александрович (по единому
общемуниципальному избирательному округу «Забайкальское региональное
отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической
партии России»)

-Мариловцева Елена Сергеевна(по единому общемуниципальному
избирательному округу «Региональное отделение Социалистической
политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА
ПРАВДУ" в Забайкальском крае»)

-Мигунов Александр Владимирович ( по Улётовскому
многомандатному избирательному округу№2)

-Подойницын Станислав Сергеевич (по единому
общемуниципальному избирательному округу «Улётовское Местное
отделение Забайкальского регионального отделения Партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"»)

-Пупкова Марина Владимировна ( по Николаевскому
многомандатному избирательному округу№1)

-Серединина Анастасия Владимировна (по единому
общемуниципальному избирательному округу «Улётовское Местное
отделение Забайкальского регионального отделения Партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"»)

-Терентьев Василий Иванович по единому общемуниципальному
избирательному округу «Улётовское Местное отделение Забайкальского
регионального отделения Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"»)

-Хавренков Алексей Геннадьевич (по единому общемуниципальному
избирательному округу «Забайкальское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России»)

- Чернов Александр Игоревич (по Дровянинскому многомандатному
избирательному округу№3)

-Шелеметьев Константин Михайлович (по единому
общемуниципальному избирательному округу «Улётовское Местное
отделение Забайкальского регионального отделения Партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"»)

3 .Направить настоящее постановление в Совет муниципального
района «Улётовский район»

4 .Направить настоящее постановление для опубликования в газету
«Улётовские вести»

5 .Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального района “Улётовский район” в разделе
Выборы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Улётовской районной территори;

избирательной комиссии

Секретарь
Улётовской районной террито

избирательной комисс

' Л.В.Шалаева

В.Н. Маклакова

Улётовская
районная

территориальная
избирательная